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Kontrollbesiktning – låt det bli den bästa
stunden med din bil

Ta tillfället i akt och lär dig mer om ditt fordon när du är på kontrollbesiktning.
Vi på Besikta vill att det ska bli en av de bästa stunderna med din bil.

När det är dags för kontrollbesiktning känner du kanske att det är ett
”nödvändigt ont”. Men varför inte vända det till en positiv upplevelse?
Kontrollbesiktningen är inte bara en lagstadgad skyldighet utan vi tycker
också ett utmärkt tillfälle för dig att få mer kunskap om din bil. Därför har vi
tagit fram lite tips på hur du kan göra din besiktning till en givande



upplevelse.

Förbered dig innan besiktningen
Innan du tar dig till besiktningen kan det vara bra att göra en egen snabbkoll
av din bil. Kontrollera följande:

• Lampor och blinkers: Kontrollera så att alla ljus fungerar som de
ska, inklusive bromsljus och blinkers.

• Däckens skick: Har dina däck tillräckligt med mönsterdjup? Och
är lufttrycket korrekt?

• Vindrutetorkare och spolare: Kom ihåg att du ska ha spolarvätska
och torkarblad som är i gott skick.

• Bromsar: Testa gärna så att bromsarna känns effektiva och inte
ger ifrån sig konstiga ljud.

• Dragkrok: Har du en dragkrok/kopplingsanordning med en
eventuell nyckel, då bör den finnas lättillgängligt. Är det en
avtagbar dragkrok måste den vara med vid besiktningen så att
den går att sätta fast och att ta bort samt att eventuellt nyckellås
fungerar där så krävs.

• Varningstriangeln: Till sist, kom ihåg att plocka fram
varningstriangeln och lägga den lättillgängligt.

Genom att du göra dessa enkla kontroller kan du känna dig förberedd plus att
du undviker du onödiga anmärkningar.

Under besiktningen
När du kommer till oss så uppmärksamma din besiktningstekniker att du vill
lära dig mer om din bil. För då kan du, på ett arbetsmiljösäkert sätt, delta
under kontrollbesiktningen och få chansen att få veta mer om du din bil och
även passa på att ställa frågor. För med den långa erfarenhet vi har av många
olika bilar och modeller kan vi ofta upptäcka potentiella problem och kan ge
dig värdefulla insikter. Var inte rädd för att fråga om saker du är osäker på –
detta är din chans att lära dig mer om ditt fordon.

Efter besiktningen
Oavsett om din bil går igenom besiktningen utan anmärkningar eller om det
finns saker som behöver åtgärdas, är detta ett perfekt tillfälle att ta hand om
din bil. Om det finns anmärkningar, se det som en möjlighet att åtgärda
problem innan de blir större och potentiellt dyrare att fixa.



Om allt ser bra ut, belöna dig själv och din bil med en trevlig tur på vägen.

En positiv inställning gör skillnad
Genom att se kontrollbesiktningen som en möjlighet i stället för ett hinder,
kan du göra denna stund till en av de bästa med din bil. För med en positiv
inställning till kontrollbesiktningen kan verkligen göra skillnad. Se det som
en möjlighet att säkerställa att din bil är i bästa möjliga skick och att du kör
säkert. På Besikta vill vi hjälpa dig att göra din besiktning så smidig och
informativ som möjligt. Så klart kan du även njuta av en god kopp kaffe eller
te när du besöker oss.

Vi ger dig kunskap

Vi ser det som vår uppgift att inte bara besikta din bil utan också med vår
blogg ge dig kunskap och smarta vägval, allt för ett lyckat bilägande.

Vi på Besikta finns här för att guida och stötta dig. Välkommen att boka din
besiktning hos oss och upplev skillnaden!

Låt din nästa besiktning bli den bästa stunden med din bil.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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